
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年12月13日

変更後 変更なし

変更前 38,167,500円

変更後 39,724,807円

増減 1,557,307円

変更理由

契約金額
（税込）

　　　　①トイレ内天井ボード（石綿含有建材レベル３）の処分方法の変更
　　　　②内壁下地処理の追加
　　　　③床コンクリート打設をモルタル厚塗りへ変更

　　　　工事契約約款第18条に基づき、受注者より工事の施工に関する確認
　　　　申請書が提出されたことを受け、現場調査を行なった結果、設計内
　　　　容の変更をする必要が生じたため。

履行終了日

日野市立東光寺小学校トイレ等改修工事


